

نگاره

سیطره اینتر بر اسکودتو بعد از ۱۱ سال چشم‌انتظاری

قهرمانی اینتر در سری آ به حکومت ۹ ساله یوونتوس پایان داد. تساوی آتالانتا و ساسولو تکلیف فاتح جدید ایتالیا را مشخص کرد، تیم آنتونیو کونتِه با ۱۳ امتیاز اختلاف نسبت به نزدیک‌ترین رقیب‌شان آتالانتا و در فاصله چهار هفته‌مانده تا پایان فصل به ۱۱ سال نامیدی نروآتُوری‌ها پایان داد. بانوی پیر ۱۰ سال پیاپی اجازه نداد هیچ تیم دیگری دستش به جام برسد، ولی روزهای خوش یووه دیگر تمام شده‌است. برد مقابل کر تونه آخرین سه امتیاز قبل از قهرمانی بود. جالب اینجاست نوار قهرمانی‌های تورینی‌ها را کسی پاره کرد که خودش شروع‌کننده آن بود. در سال ۲۰۱۲ یوونتوس با هدایت کونتِه قهرمان ایتالیا شد و بعد از آن، این تیم با سرمربیگری مکس آلگری و مائوریسیو ساری جام‌های متوالی را درو کرد تا اینکه اسمال آندره پیرلو در ادامه این مسیر ناکام ماند. اینتر در این فصل فقط دو بار طعم شکست را چشیده که یکبار مقابل آتمیلان و بار دیگر هم برابر سمپدوریا بوده است. قهرمانی شماره ۱۹ ارزش خاصی برای سیاه و آبی‌های میلان دارد. آنها نظر تعداد جام‌های قهرمانی سری آ از همشهری‌شان سبقت گرفتند و حال بعد از یووه با ۲۶ جام دومین تیم موفق ایتالیا محسوب می‌شوند. پس از آنکه خوزه مورینیو با نسل طلایی‌اش ساموئل اوتوئو، ولسلی اشتایدر و پاتریک ویرا در سال ۲۰۱۰ موفق به فتح سه‌گانه شد (سری آ، کوپا ایتالیا و لیگ قهرمانان) دیگر هیچ مربی موفق نشد افتخارات او در اینتر را تکرار کند طی ۹ سال، اینتر ۱۲ سرمربی به خود دیده؛ کلودیو رانیری، والتر مازاری، روبرتو ماتسینی و اسپالتی از جمله آنها بودند. هیچ کدام از این مربیان نه در ایتالیا و نه در اروپا موفقیتی به‌دست نیاوردند و در برهه‌ای نیز اینتر شش سال از لیگ قهرمانان دور ماند. با آمدن کونتِه وضع فرق کرد، او غول خفته ایتالیا را بیدار کرد و با شناخت نقاط ضعف و قوت تیم خریدهای خوبی برای اینتر انجام داد. تحول در خط دفاعی و میانی تأثیر زیادی روی عملکرد تیم گذاشت و به مهاجمان انگیزه و اعتماد به نفس داد. کسی چه می‌داند شاید این قهرمانی باعث شود نروآتُوری به فکر قدرتمندی در اروپا هم بیفتند.

فوتبال اروپا



شویانو روزی

جلسی – رئال: دیدار برگشت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا لشکر کشی کپکشانی‌ها به لندن به امید فینال

صعود به فینال هدف مشترکی است بین رئال و چلسی که باعث بالا رفتن حساسیت‌های دیدار امشب می‌شود. بازی برگشت دو تیم از مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا در استمفوردبریج انجام می‌شود و با توجه به تساوی یک– یک دیدار رفت، کپکشانی‌ها که به جز ره لشکر کشی کرده‌اند تنها با کسب پیروزی یا تساوی بر گل به هدف‌شان می‌رسند. ■ ■ ■ فصل سخت پیش‌رو هنوز برای رئال به پایان نرسیده و حالا که این تیم شانس دبل قهرمانی را دارد، دفعه لایگاو و لیگ قهرمانان اروپا، نوبت به بازی دوم با چلسی رسیده و مادریدی‌ها که در خانه مقابل این تیم متوقف شده بودند این بار در لندن باید روبروی ابی‌ها قرار بگیرند. در بازی اول شاگردان زبدان با زدن گل تساوی از شکست باز بختند، ولی در یافت گل از چلسی کارشان را سخت کرده‌است. آنها امشب برای گرفتن جواز صعود به دیدار نهایی لیگ قهرمانان اول از همه باید سعی کنند دروازه‌شان را بسته نگه دارند و پس از آن هم به کسب پیروزی بیندیشند. البته تساوی بر گل هم رئال را به فینال می‌رساند، منتها حریف انگلیسی بعد است که به سادگی دست از تلاش بردارد. مصدومیت و خستگی فلامشکلات اصلی رئال هستند. آنها رقابت سنگینی با اتلتیکو و همچنین بارسا دارند. قوهای سفید با دو امتیاز کمتر نسبت به همشهری‌شان به کسب عنوان قهرمانی لالیگا امیدوارند، ولی حساسیت این رقابت‌ها و جدال شانه به شانه مدعیان خستگی و مصدومیت بازیکنان را افزایش داده‌است.

برای بازی با چلسی کاپیتان راموس مشکلی ندارد و بعد از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت و خلایق از کرونا می‌تواند بعد از چند هفته غیبت دوباره در ترکیب قرار بگیرد، البته این بستگی به نظر سرمربی دارد. زبدان در بازی با اوساسونا به چند بازیکن کلیدی‌اش از جمله تونی کروس و لوکا مودریچ استراحت داد تا هم برای بازی با چلسی آماده شوند و هم به سرنوشت دیگر مصدومان رئال دچار نشوند. از طرفی این اندازه‌دار برای بازی در استمفوردبریج انگیزه‌های زیادی دارد. ستاره بلژیکی بار دیگر به روزهای اوج خود برگشته و در بازی رفت ۲۴ دقیقه در میدان حضور داشت. بازیکن سابق چلسی این روزها در کنار کیم بنزما، وینیسیوس و سایرین به خوبی جایگاهش را پیدا کرده و نقش کلیدی برای تیمش داشته‌است. با این حال رافائل واران، مدافع رئال به دلیل مصدومیت بازی در لندن را از دست داده‌است. روزهای سختی در انتظار زبزو است. سرمربی رئال که تیمش را از بحران نجات داده بسیاری آورده کردن انتظارات هواداران و کسب دو جام اروپایی و اروپا باز هم تلاش می‌کند: «امسال با مشکلات زیادی دست به گریبان بودیم و تا به اینجا اتفاقات زیادی برپایمان رخ داده‌است. گفته‌بدم که تا لحظه آخر مبارزه می‌کنیم. نمی‌گویم که حتماً در لالیگا و چمپیون‌لیگ قهرمان می‌شویم، ولی تمام تلاشمان را خواهیم کرد. از لحاظ بدنی و ذهنی مشکلی نداریم، هر سه روز یکبار بازی می‌کنیم و همه جزئیات حائز اهمیت هستند. نشانه‌ای از خستگی در تیم دیده نمی‌شود. تمام نگاهمان به لندن و بازی برگشت برابر چلسی است، سعی ما را می‌کنیم تا به فینال برویم.» ■ ■ ■

وضعیت چلسی کمی متفاوت است. آنها برخلاف رئال هیچ شانس‌ی در لیگ ندارند و یک جام هم را از دست رفته می‌بینند، به همین خاطر است که عطش چلسی برای رسیدن به فینال هر لحظه بیشتر می‌شود تا شاید از این طریق دست‌شان به یک جام اروپایی برسد. ابی‌ها به‌رغم برتری مقابل فولام خیال‌شان از بابت کسب سهمیه‌فصل بعدی لیگ قهرمانان هنوز راحت نشده، چرا که فاصله تیم چهارم جدول با وستهام و تاتنهام سه و پنج امتیاز است. به این ترتیب کوچک‌ترین غفلی در چند دیدار انته‌ای فصل چلسی را از بین چهار تیم اول لیگ برتر پایین خواهد کشید. سر بلندی در نیمه‌نهایی اروپا دغدغه جدی دیگری است که توماس توخل با آن دست به گریبان است. بعد از اخراج لیمپرد، چلسی با توخل رنگ آرامش را به خود دیده و صدک به فینال برتری تیم تحت هدایت این مربی را ثابت می‌کند. زدن یک گل در خانه حریف اعتماد به نفس ابی‌ها را بالا برده، ولی چلسی برای گذشتن از سد بلندرئال نمی‌تواند به این موضوع دل خوش کند. سرمربی آلمانی چلسی حتماً به بازیکنانش گوشزد کرده که هر گونه بی‌احتیاطی و خوش‌خیالی رؤیای آنها را بر باد خواهد داد.

چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۲۲رمضان ۱۴۴۲

روز نشر ۱۳۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۱۹۹ | سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۲



حاشیه‌ای بر جوسازی و فشار فدراسیون فوتبال برای واکسینه کردن نوبت ملی‌پوشان

بازی ناجوانمردانه!

با گذشت کمتر از دو ماه از آغاز واکسیناسیون و در حالی که هنوز گروه‌های پرخطر واکسینه نشده‌اند، ملی‌پوشان فوتبال که باید در فاز پایانی واکسیناسیون واکسن بزنند در مصاحبه‌هایی جهت‌دار با جوسازی با توجه به حضور در مسابقات انتخابی جام جهانی که خرداد ماه در بحرین برگزار می‌شود از مسئولان خواسته‌اند در اولویت واکسیناسیون قرار بگیرند. به خصوص که واکسیناسیون کاروان المپیک و پارالمپیک که با توجه به رقابت‌های مهمی که تابستان در توکیو پیش‌رو دارند ضروری بود و کشورهای مختلفی نیز دست به چنین اقدامی زده‌اند، سبب شده صدای فوتبالی‌ها هم از گوشه و کنار شنیده شود که آنها نیز باید در اولویت واکسن قرار بگیرند. علیرضا بیرانوند اولین کسی بود که این خواسته را رسانه‌ای کرد و در پیامی ۲۶ فروردین به یکی از برنامه‌های تلویزیونی ارسال کرده بود: «فکری به مسئولان با لحنی طلبکارانه گفته بود: «مسئولان که در حال واکسن بازیکنان تیم ملی کنید که وقتی به اردو می‌آیند، همه واکسن زده باشند».

پس از واردگان اسکوچیچ هم وارد این بازی شد و روز ششم در بییهشت از تلاش عزیزی خدام، رئیس فدراسیون فوتبال برای تأمین واکسن اواخر سال گذشته در ایران آغاز شده که اساس اولویت‌بندی وزارت بهداشت قرار است در چهار فاز انجام شود. در فازهای یک تا سه، گروه‌های پرخطر مانند کادر درمان، سالمندان، بیماران معصاب‌العلاج و… قرار گرفته‌اند و در فاز چهارم هم واکسیناسیون عمومی آغاز می‌شود.



کمک مؤمنانه فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی

فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی هم‌زمان با شب شهادت حضرت علی(ع) در راستای کمک‌های مؤمنانه جامعه ورزش برای دستگیری از مستمندان ملی‌رسمی با حضور رئیس و جمعی از مسئولان فدراسیون، معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت، میرجلیلی، سردار آذرنوش، اسبقین سازمان بسجج ورزشکاران و بیشکسوتان و قهرمانان خیر این رشته که در طرح معنوی و خیریه تهیه بسته‌های حمایتی تحت عنوان «کمک مؤمنانه، همت پهلوانانه» شرکت کرده‌بودند از تهیه بسته‌های حمایتی برای نیازمندان رونمایی کرد. عبدالحمید احمدی، معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزیر ورزش و جوانان در این مراسم با اشاره به اینکه افتخار ورزشکاران اقتدا به شأن حضرت علی(ع) است، گفت: «جامعه ورزش همواره در امور خیرخواهانه پیشگام بوده و سال ۹۹ نیز بارها شاهد مراسم کمک مؤمنانه‌های بوده‌ام که نشان از همدلی جامعه ورزش با مردم دارد.»



عملکرد خوب کاراته ایران در لیسبون

امید هروی و خوشقدم به رقابت‌های پاریس

یکی دیگر از ملی‌پوشان فوتبال با تیتیر «واکسن برای تیم ملی خواسته معقولی است»، روی جلد یکی از روزنامه‌های ورزشی نزدیک به مدیران فدراسیون فوتبال رفت تا فشارها برای واکسیناسیون خارج از نوبت فوتبالی‌ها بیشتر شود.

■ **جواب مثبت وزارت بهداشت به ز یاده‌خواهی فوتبالی‌ها:**

زیاده‌خواهی ملی‌پوشان و فدراسیون فوتبال برای واکسینه شدن تیم ملی، گویا در حال به نتیجه رسیدن است و وزارت بهداشت قصد کوتاه آمدن مقابل فوتبالی‌ها را دارد، مجتبی خورشیدی، سرپرست تیم ملی فوتبال که انتخاب او حاشیه‌های زیادی را به همراه داشت، روز دوشنبه و پس از جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال از قول‌هایی که در این باره داده شده، صحبت کرده‌است: «مسئولان به شدت پیگیر واکسن هستند و امیدواریم با قول‌ها و مساعدت‌هایی که صورت گرفته واکسن تهیه‌شود تا مشکلی از این بابت وجود نداشته باشد». حسین شریفی، سرپرست روابط عمومی فدراسیون فوتبال هم در گفت‌وگویی باخبرگزاری فارس از اعلام موافقت اولیه وزارت بهداشت خبر داده‌است: «وزارت بهداشت هنوز برای در نظر گرفتن سهمیه موافقت قطعی نکرده و فقط اعلام کرده‌است. آنها می‌گویند باید لیست اعضای تیم ملی ارائه و بعد از بررسی در مورد تخصیص سهمیه تصمیم‌گیری شود. در واقع آنها سهمیه را به فدراسیون نمی‌دهند و به فرد تعلق می‌گیرد. به همین دلیل از فدراسیون لیست خواسته‌اند. مشخصاً اعضای کادر فنی، پزشکی و تدارکات تیم ملی مشخص هستند، اما در مورد لیست بازیکنان

چیزی مشخص نیست و عملاً فدراسیون با توجه به اینکه زمان حضور لژیونرها در ایران مشخص نیست، نمی‌تواند از حالا فهرستی تهیه کند».

■ **فیفا: اولویت گروه‌های پرخطر هستند، نه فوتبالیست‌ها**

جوسازی و فشار فدراسیون فوتبال برای واکسن زدن خارج از نوبت ملی‌پوشان در شرایطی است که در اکثر کشورها، فوتبالیست‌ها با توجه به شرایط‌شان در فازهای آخر واکسیناسیون هستند و گروه‌های پرخطر در اولویت قرار گرفته‌اند، حتی جهانی اینفانتینو بهمن گذشته به صراحت اعلام کرد که فوتبالیست‌ها در اولویت واکسینه شدن نیستند: «البته که اولویت برای واکسیناسیون با افرادی است که در معرض خطر قرار دارند، به خصوص کارکنان بخش بهداشت و سلامت، به نظر ما این یک واقعیت کاملاً روشن است. من در کل ما تصور نمی‌کنیم که فوتبالیست‌ها در طبقه‌بندی افراد برای دریافت واکسن در اولویت قرار داشته باشند. افرادی هستند که در معرض خطرند و بدون شک این افراد باید در اولویت قرار بگیرند، اما فوتبالیست‌ها با سایر دست‌اندرکاران فوتبال جزو این گروه نیستند».

مورینیو، سرمربی مشهور برتغالی هم موافق اولویت قرار دادن فوتبالیست‌ها نیست: «من موافق واکسینه شدن بازیکنان زودتر از مردم نیستم، شاید بحث‌برانگیز باشد، شاید مردم با من مخالف باشند، اما من این کار را نمی‌کنم. افراد جامعه بیشتر از بازیکنان در معرض خطر هستند. من احساس می‌کنم که هر روز کادر درمان، کارگران بهداشتی و افراد مسن باید در اولویت باشند».

آه جودوکاران دامن گیر می‌شود

جای در بوق و کرنا کردن و پیروزی بزرگ خواندن حکم CAS (فدراسیون جهانی جودو نمی‌تواند کشوری را به صورت دائمی تعلیق یا محروم کند)، قبل از گرفتن نتیجه نهایی اگر اصولی کار می‌شد امروز نیازی نبود آرش میراسماعیلی برای ترازوی کردن داستان محرومیت جودو ایران به دنیاسال خائن بگردد و با دست گذاشتن روی احساسات مردم به دنبال تیره کردن خود باشد: «۹۰ هزار جودو کار پشت سر کسانی است که دنبال تعلیق بودند. ما در داخل کشور خائنتینی داریم که علیه نظام هستند که معرفی کردیم، اما متأسفانه بر خوردی با آنها نشد. رئیس فدراسیون جهانی به من می‌گوید ایمیل‌هایی را دریافت کردم و از هر چیزی که در ایران می‌گذرد با اطلاع هستم، به من می‌گوید هر چیزی که در براراش در داخل مصاحبه می‌کنند، من آن‌ان خبر دارم، بحث آرش میراسماعیلی نیست و بحث نظام ماست. ۲۲ کشور شرایط ما را دارند، اما نمی‌دانم چرا آنها را محروم نمی‌کنند. این حرف را به یکی از مسئولان کشورهای عربی زدم و گفت ورزشکاران ما مثل ورزشکاران شما عمل نمی‌کنند. متأسفانه ورزشکار ما رفتارهایی انجام داد که کار به اینجا رسید، مطمئن باشید ا ۹۰ هزار جودوکار پشت سر افرادی است که به دنبال تعلیق بودند».

لیگ جهانی کاراته‌اوان در لیسبون پرتغال با یک تلاک‌ی نقره و دو برنز برای ایران به پایان رسید، اما حذف مهدبازده در این رقابت‌ها کار او را برای کسب سهمیه در فرانسه به عنوان آخرین میدان کسب سهمیه سخت تر کرد، خصوصاً که این آخرین مرحله کسب سهمیه از طریق رتکینگ بود. بهمنیار اادومین سهمیه بانوان ایران اقلعی کرد تا عبیلعلی را در این رقابت‌ها همراهی کند و این دلیل خوبی بود تا اسمانه خوشقدم، سرمربی بانوان از نتایج به دست آمده در پرتغال راضی باشد: «دستاوردهای مهمی در تاتامی لیسبون به دست آمد. بهمنیار مزد زحماتش را گرفت و برنز عیاسعلی هم بعد از مدت‌ها دوری از میداين به دليل مصدوميت بسيار حائز اهميت بود. حالا همه تلاشمان برای کسب سهمیه سوم در پاریس است. علیمور نفر پنجم رتکینگ است و باید دید چه شرایطی ایجاد می‌شود. می‌خواهیم با سهمیه کامل راهی المپیک شویم، به همین دلیل تا آخرین لحظه تلاش می‌کنیم تا علیمپور به حش برسد و مسافرا

بازتاب دنیاچیدری

مهدبازده در این رقابت‌ها کار او را برای کسب سهمیه در فرانسه به عنوان آخرین میدان کسب سهمیه سخت تر کرد، خصوصاً که این آخرین مرحله کسب سهمیه از طریق رتکینگ بود. بهمنیار اادومین سهمیه بانوان ایران اقلعی کرد تا عبیلعلی را در این رقابت‌ها همراهی کند و این دلیل خوبی بود تا اسمانه خوشقدم، سرمربی بانوان از نتایج به دست آمده در پرتغال راضی باشد: «دستاوردهای مهمی در تاتامی لیسبون به دست آمد. بهمنیار مزد زحماتش را گرفت و برنز عیاسعلی هم بعد از مدت‌ها دوری از میداين به دليل مصدوميت بسيار حائز اهميت بود. حالا همه تلاشمان برای کسب سهمیه سوم در پاریس است. علیمور نفر پنجم رتکینگ است و باید دید چه شرایطی ایجاد می‌شود. می‌خواهیم با سهمیه کامل راهی المپیک شویم، به همین دلیل تا آخرین لحظه تلاش می‌کنیم تا علیمپور به حش برسد و مسافرا

فراپ



فرباد اعتراض در منچستر: مالک امریکایی را نمی‌خواهیم

یک‌شنبه شب گذشته منچستر آبستن حوادث زیادی بود. قرار بود بازی سنتی لیگ بر تر جر بین دو تیم منچستربیونایتد و لیورپول برگزار شود، اما نشد. هواداران منچستر تقریباً یک ساعت قبل از شروع مسابقه، اولدترافورد و شهر را به تسخیر خود در آوردند تا با جلوگیری از برپایی این دیدار حساس به مالکان امریکایی منچستر بفهمانند که نمی‌خواهند آنها مالک تیم‌شان باشند. آنها کاری را کردند که سه هفته قبل هواداران چلسی در خیابان‌های استمفوردبریج انجام داده بودند و حالا به نظر می‌رسد موج این اعتراض‌ها را باید در هفته‌های آینده و شاید از هواداران دیگر تیم‌ها نیز مشاهده کرد. جالب‌تر اینکه نه تخریبی صورت گرفت و نه زده خوردی انجام شد. منچستری‌ها فقط می‌خواستند مالکان امریکایی، تیم‌شان را رها کنند. گاردین نوشت که هواداران منچستربیونایتد وقتی به چمن اولدترافورد رسیدند خبری از عصبانیت درون چهره آنها نبود و بیشتر هیجان زده شده بودند. آنها ناهل شکستن و تخریب اموال نبودند و صرفاً می‌خواستند به فوتبال بفهمانند که نمی‌خواهند «گلیرزا» مالک باشگاه‌شان باشد و اگر آنها نخواستند، فوتبال برگزار نخواهد شد تا ثابت شود این هواداران هستند که همه کاره فوتبالند.

فردیدون حسن

ویروس چاپلوسی در جان ورزش

یکی از اشکالات عمده ورزش کشور به تعریف و تمجیدهای یهودهای برمی‌گردد که از سوی مسئولان ورزش برای یکدیگری خرج می‌شود. اینکه یک تیم خاص در فدراسیونی مشغول به کار شوند و بعد از تقسیم پست‌ها میان خود شروع به «به‌به و چه‌چه» از کار یکدیگر کنند، اتفاقی است که تنها باعث ندیده شدن نقاط ضعف و باطنع شکست خواهد شد.

حرف سر فدراسیونی خاص نیست، این مشکلی است که طی تمام سال‌های گذشته و تاریخ‌های کشور شاهد آن بوده‌و هستیم. همیشه آنها که به بازی گرفته نشده‌اند و بیرون گود مانده‌اند شاکي بوده‌اند از عدم دیده شدنن و آنها که پست گرفته‌اند چشم به روی همه چیز بسته‌اند و تعریف و تمجید کرده‌اند. در این خصوص وقتی بیشتر تأسف می‌خوریم که متوجه می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون‌ها باید چشم و گوش رؤسای خود باشند، با نفاقت ضعف را شناسایی کنند و کار را جلو ببرند، اما آنچه تاکنون دیده شده این بوده که تمام تعلیمات در فدراسیون‌ها بیشتر از آنکه بار فنی داشته باشد به یک دوره‌می دوستانه می‌ماند برای تلقی گویی، می‌شویم این افراد به عنوان بازوان اجرایی فدراسیون